ПРОЕКТ

а
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от №

Об утверждении базовой ставки арендной платы
за использование муниципальных нежилых помещений, находящихся в

собственности городского округа Красногорск Московской области

Рассмотрев обращение главы городского округа Красногорск
об установлении базовой ставки арендной платы за 1 кв.м нежилых
помещений, находящихся в собственности городского округа Красногорск,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. У становить с 1 июля 2024 года базовую ставку арендной платы
за 1 ( один) квадратный метр нежилых помещений, находящихся
в муниципальной собственности, в размере 4 ООО (четыре тысячи) рублей
в год.

2. Считать утратившим решение Совета депутатов от 30.11.2017
№ 319/20 «Об утверждении базовой ставки арендной платы за использование
муниципальных нежилых помещений, находящихся в собственности
городского округа Красногорск Московской области».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красногорские вести»
и разместить на официальном сайте Совета депутатов.

Глава
городского округа Красногорск

Д.В. Волков ________ _

Председатель
Совета депутатов

С.В.Трифонов _______ _

Разослать: в дело, СД, главе, УЗИО, прокуратуру, редакцию газеты
«Красногорские вести».